

## Réunion de Conseil Municipal de Mazé-Milon SÉANCE ORDINAIRE du 14 décembre 2020 A 20 H Salle des loisirs du Clos à Mazé

## **ORDRE DU JOUR**

Approbation du procès-verbal de la séance du 9 novembre 2020

Décisions prises par délégation des attributions du Conseil Municipal au Maire

## Projets de délibérations :

- N°1 Finances Budget 2021: crédits scolaires
- N°2 Finances Budget 2021 : coût moyen d'un élève à l'école publique
- N°3 -Finances Budget 2021 : participation aux frais de fonctionnement de l'école privée Sainte Marie
- N°4 Finances Budget 2021 : subventions communales
- N°5 Finances Budget 2021 : fiscalité
- N°6 Finances Budget 2021: adoption du budget primitif
- N°7 Patrimoine urbain et paysager Centre technique municipal : validation de l'Avant-Projet Définitif
- N°8 Intercommunalité Etablissement de Santé Baugeois Vallée : soutien de la collectivité au projet d'Etablissement d'Hébergement pour Personnes Agées et Dépendantes
- N°9 Intercommunalité Communauté de Communes Baugeois Vallée : approbation du transfert de la compétence mobilité à la communauté de communes
- N°10 Intercommunalité Communauté de Communes Baugeois Vallée : rapports sur le prix et sur la qualité de service de l'eau et de l'assainissement
- N°11 Intercommunalité Communauté de Communes Baugeois Vallée : rapport sur le prix et sur la qualité de service de déchet
- N°12 Enfance et éducation Caisse d'Allocations Familiales : signature de la Convention Territoriale Globale
- N°13 Finances Garantie d'emprunt : validation de la garantie auprès d'ALTER suite au report des échéances
- N°14 Finances Budget principal : Redevance d'Occupation du Domaine Public portant sur le réseau collectif de gaz naturel
- N°15 Développement économique Office du Commerce et de l'Artisanat du Baugeois Vallée : adhésion de la commune de Mazé-Milon
- N°16 Ressources humaines Mise à disposition d'agent à la Communauté de Communes Baugeois Vallée
- N°17 Ressources humaines Accueil de loisirs : création de postes contractuels
- N°18 Ressources humaines Multi-accueil : création de postes contractuels
- N°19 Ressources humaines Service administratif: création d'un poste de contractuel
- N°20 Ressources humaines Service communication : création d'emplois saisonniers pour la distribution des supports communaux
- N°21 Ressources humaines Besoin occasionnel poste G. HUBERT
- N°22 Ressources humaines Centre de Gestion : adhésion au contrat d'assurance groupe « Risques statutaires »

Ordre du jour affiché conformément aux dispositions de l'article L.2121-10 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Le Maire,

**Christophe POT**